
ZARZĄDZENIE NR 33/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Jantarze.

Na podstawie art. 36a ust. 6  w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty   
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.),  oraz art. 3 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Jantarze w następującym składzie:

1) Tomasz Gajewski - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji

2) Katarzyna Maćkowska - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji

3) Beata Burliga -  przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji

4) Jolanta Andrysiak-Olszewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty - członek komisji

5) Elżbieta Szopińska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty - członek komisji

6) Małgorzata Wybraniec-Wolna - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek komisji

7) Beata Stęplewska - przedstawiciel Rady Rodziców - członek komisji

8) Danuta Stępniewska - przedstawiciel ZNP Zarządu Oddziału w Nowym Dworze Gd. - członek komisji

§ 2. 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej  placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zm).

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 097510BA-6FC6-4F05-9ED6-E23937B0104C. Podpisany Strona 1



Id: 097510BA-6FC6-4F05-9ED6-E23937B0104C. Podpisany Strona 2




